PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «09» ноября 2023 года № 660
г. Сатка

О передаче полномочий по
ведению реестра получателей

социального     сертификата
и реестра исполнителей услуг
В соответствии с постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 10.07.2023 №413 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере на территории Саткинского муниципального района» и постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 03.08.2023 №454 «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать Муниципальному опорному центру дополнительного образования детей Саткинского муниципального района, созданному на базе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования для детей «Радуга» функции по ведению реестра получателей социального сертификата в целях исполнения муниципального социального заказа на оказание муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих программ».

2. Передать муниципальному опорному центру дополнительного образования детей Саткинского муниципального района, созданному на базе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования для детей «Радуга» функции по ведению реестра исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом.

3. Начальнику Отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района Корочкиной Н.П. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по социальным вопросам Савостову М.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 года.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков